PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 921/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 964/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre nomeações

da atual Administração.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

em cumprimento às regras e aos princípios legais, na convocação de todos os

servidores, inclusive dos Agentes Políticos, é solicitada a apresentação de

certidão de antecedentes criminais (Estadual e Federal).

Caso conste algum registro criminal, o respectivo documento

é encaminhado à Procuradoria Jurídica para análise.

Em complemento, solicitamos ao Nobre Edil para que nos

informe se possui conhecimento de algum servidor que se enquadre em tal

situação, pois, considerando ser este um assunto de grande importância para

ser tratado por um Vereador juntamente com todos os problemas de uma

Administração Pública.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T15:55:45-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834